
COMPRESS EXPAND
=TOP PRODUCTS FOR HARDCORE BODYBUILDERS=

COMPRESS EXPAND je nová exkluzivní řada doplňků sportovní výživy, která je určena pro
nejnáročnější klienty, pro hardcore kulturisty. Každý z produktů má zcela unikátní složení a nemá
na současném trhu obdoby.

Hlavní charakteristickým rysem celé řady je použití těch nejkvalitnějších značkových surovin
jasného původu a zastoupení jednotlivých složek v těch nejúčinnějších možných dávkách, které
jsou na samé hranici možností pro prodej v EU.

To je COMPRESS EXPAND značka vyvíjená v nejmodernějších laboratořích za podpory
nejlepších českých i slovenských závodníků v kulturistice.

Cíl produktů řady COMPRESS EXPAND je jediný – maximální možný účinek pro
maximální spokojenost uživatelů.

Nová řada produktů je určena všechny, kteří chtějí být nejlepší.

Řada produktů COMPRESS EXPAND byla uvedena na trh 1. 11. 2009.

Obsahuje tyto produkty:
 COMPRESS B.I.G.
 COMPRESS COLOSTRUM
 COMPRESS D. T.
 COMPRESS N. T.
 COMPRESS WHEY AMINO 10000
 COMPRESS FEVER
 COMPRESS EXPLOSIN – tento produkt již znáte
 připravujeme COMPRESS EXPLOSIN FORTE

V rámci podpory celé řady COMPRESS EXPAND bude uveden do provozu nový web pro
kulturistiku www.compress-expand.cz. Na tomto webu naleznete podrobnější informace o nové
řadě COMPRESS EXPAND, rozhovory se závodníky apod.

Tvářemi, které budou celou řadu provázet jsou:
 Marián Čambal

Závodí od roku 1994
Několikanásobný mistr Slovenské republiky
Aktuální 3. místo na ME v kategorii do 85 kg

 Martin Dráb
Závodí od roku 1992
Mnohonásobný držitel titulu Absolutní vítěz
v národních soutěžích
1. místo na ME v roce 2005
7. místo na MS v Ostravě v roce 2006

Vý robce: NUTREND D.S . , a . s . , Selské ná měst í 43 , 772 00 Olo mouc, Česká republ ika

e- mai l :nutrend@nutrend.cz www.nutrend.cz



Vizuál webových stránek: www.compress-expand.cz

Vizuál doprovodných materiálů:



COMPRESS B.I.G.

COMPRESS BODYBUILDING INSTANT GAINER je objemovým suplementem nové generace
se zcela unikátním a vysoce účinným složením. Základem je speciální směs proteinů s názvem
NitroPeptide Protein Blend a jedinečný sacharid isomaltulóza (Palatinose™), která má stejnou
energetickou hodnotu jako glukóza, avšak nezpůsobuje nežádoucí zvýšení glykémie.

Benefity v každé dávce:
 obsahuje extrémních 6000 mg aminokyselin BCAA ,
 přidáno 3000 mg L-Glutaminu,
 obsahuje 25 % proteinů.

V každé dávce COMPRESS B.I.G. získáváte skutečně silný předtréninkový nápoj umožňující
dosažení větších výkonů bez negativní bílkovinné bilance. V případě zařazení po tréninku pak
nápoj garantuje rychlé nastartování regeneračních pochodů svalové tkáně a podporu svaly
budujících (anabolických) procesů.

NitroPeptide Protein Blend
Směs proteinů, jež vznikla na základě výzkumu společnosti NUTREND. Směs obsahuje optimální
poměr a kombinace frakcí špičkových bílkovin zpracovaných nejkvalitnějšími technologiemi (př.
metodou CFM). NitroPeptide Protein Blend zabezpečuje dlouhodobé zásobení svalů
aminokyselinami (podpora svalybudujících procesů). Je navržena tak, aby její jednotlivé složky
byly postupně vstřebávány ze zažívacího traktu do krevního řečiště.

Složky NitroPeptide Protein Blend:
 PeptoPro® (špičkové di- a tripeptidové hydrolyzované frakce kaseinu),
 WPI (syrovátkový proteinový izolát),
 WPC (syrovátkový proteinový koncentrát).

Doporučené dávkování:
Jedna porce = 70 g.
Doporučujeme konzumovat 20 - 30 min. po ukončení tréninku silového typu. V případě
nedostupnosti klasické stravy doporučujeme jednu porci zkonzumovat cca 60 min. před začátkem
tréninku.

Příchutě + EAN kódy:
 banán EAN 8594073173232
 čokoláda + kakao EAN 8594073173249
 jahoda EAN 8594073173225
 vanilka EAN 8594073173218

MOC vč. DPH

1990,- Kč

Gramáž:
5 kg + 1 kg ZDARMA

Potravina pro zvláštní výživu



COMPRESS COLOSTRUM

COMPRESS COLOSTRUM je 90% proteinový suplement s minimálním obsahem tuku (0,3 g) i
sacharidů (0,6 g) ideální do období tvrdých rýsovacích tréninků.
Tento unikátní proteinový suplement je obohacen o bioaktivní kolostrum (nejhodnotnější mateřské
mléko savců), které obsahuje růstové faktory.

COMPRESS COLOSTRUM je vhodný pro sportovce, kteří usilují o získání čisté svalové hmoty
bez nadbytečných tuků a pro všechny sportovce v redukčních dietách.

Špičkový proteinový produkt s obsahem 100% syrovátkového izolátu (WPI) a přídavkem
bioaktivního kolostra.

Benefity:
 bioaktivní kolostrum,
 nechemická technologie výroby CFM,
 růstové faktory,
 podpora funkce imunitního systému.

Doporučené dávkování
Jedna porce = 30 g na 180 ml vody. V závislosti na denní potřebě bílkovin konzumujte 1 - 3 porce
denně, mezi jídly. Pro přípravu používejte čistou vodu.

Příchutě + EAN kódy:
 čokoláda EAN 8594073172259
 jahoda EAN 8594073172235
 vanilka EAN 8594073172242
 banán EAN 8594073172228

MOC vč. DPH
990,- Kč

Gramáž:
1000 g

Potravina pro zvláštní výživu



COMPRESS D. T.
= DAY TIME PROTEIN =

COMPRESS D. T. je špičkový 75% proteinovým suplement, jehož základem je unikátní
směs proteinů NitroPeptide Protein Blend (více viz. COMPRESS B.I.G.) s přídavkem enzymů
(DigeZyme®) usnadňujících trávení proteinů, sacharidů i tuků. Obohacený o přídavek probiotik a
prebiotik (LactoWise™), které pozitivně působí na zažívací trakt, posilují střevní mikroflóru a
výrazně tak podporují odolnost imunitního systému.

Díky tomuto komplexnímu a unikátnímu složení můžete COMPRESS D. T. užívat několikrát
denně se zárukou, že váš organismus bude nejen neustále v anabolickém (svaly budujícím) režimu,
ale také, že nezatěžujete trávící systém a vaše tělo využívá z dodaných bílkovin mnohem více, než
by bylo při použití běžných proteinových suplementů možné.

COMPRESS D. T. je určen pro sportovce, kteří chtějí denně přijímat velmi vysoké množství
bílkovin a docílit tak skutečně masivního svalového růstu.

Benefity:

 směs proteinů NitroPeptide Protein Blend,
 Přídavek trávících enzymů DigeZyme®,
 Přídavek probiotik a prebiotik LactoWise™.

Příchutě + EAN kódy:
 čokoláda + kakao EAN 8594073173287
 jahoda EAN 8594073173218
 vanilka EAN 8594073173270

Doporučené dávkování:
Jedna porce = 30 g na 180 ml vody.
Díky rychlé vstřebatelnosti bílkovinných zdrojů a
bezproblémovému trávení podpořeného obsaženými
trávícími enzymy doporučujeme konzumovat až 4
porce denně v závislosti na denní potřebě bílkovin.

MOC vč. DPH
1450,- Kč

Gramáž:
2270 g

Potravina pro zvláštní výživu



COMPRESS N. T.
= NIGHT TIME PROTEIN =

COMPRESS N. T. protein zajistí, že váš organismus bude po celou noc zásobován kvalitními
aminokyselinami.

Mléčný proteinový izolát s velmi vysokým 92% obsahem micelárního kaseinu je základem
proteinového suplementu COMPRESS N. T., který je díky postupnému dlouhodobému uvolňování
vhodný k užití před spaním pro odstranění katabolických (svaly odbourávajících) procesů
v průběhu noci.

Unikátní přídavek probiotik a prebiotik pak posiluje střevní mikroflóru a výrazně tak podporuje
odolnost imunitního systému.

COMPRESS N. T. protein je určen pro sportovce, kteří chtějí docílit maximální rychlosti
regenerace po náročných trénincích a následného znatelného nárůstu svalové hmoty a výkonnosti

Benefity:
 92 % Micellar Casein v mléčném proteinovém izolátu
 Přídavek směsi LactoWiseTM – probiotika Bacillus coagulans, prebiotika Galactomannans
 Vysoký obsah přírodního vápníku

Příchutě + EAN kódy:
 vanilka EAN 8594073173294
 jahoda EAN 8594073173300
 čokoláda + kakao EAN 8594073173317

Doporučené dávkování:
Jedna porce = 45 g na 450 ml vody.
Doporučujeme konzumovat 1 dávku před spaním.

MOC vč. DPH
850,- Kč

Gramáž:
1000 g

Potravina pro zvláštní výživu



COMPRESS WHEY AMINO 10000
= 100 % syrovátkový hydrolyzát

COMPRESS WHEY AMINO 10000 je čistý 100 % hydrolyzát syrovátkového proteinu.

Díky tomuto výrobnímu postupu obsahují COMPRESS WHEY AMINO 10000 nejvyšší možný
obsah volných peptidů, které zajišťují nejrychlejší možné vstřebání ze zažívacího traktu a přechod
do krevního řečiště.

Každá tableta COMPRESS WHEY AMINO 10000 obsahuje 2500 mg čistých aminokyselin.

COMPRESS WHEY AMINO 10000 je určen pro sportovce, kteří chtějí účinně bránit
katabolickým (svaly odbourávajícím) procesům ve svém těle a docílit pouze anabolického (svaly
budujícího) stavu.

Doporučené dávkování:
3x denně 4 tablety.
Nejlépe mezi jídly, před a po tréninku nebo před spaním.

MOC vč. DPH
1090,- Kč

Gramáž:
300 tablet

Potravina pro zvláštní výživu



COMPRESS FEVER
= HARDCORE FAT BURNER

Spalovač s absolutně maximálním stimulačním a termogenně-akceleračním účinkem, jakého je
možné při použití povolených látek dosáhnout.

Jaké nejúčinnější spalovače tuku znáte? Synefrin a kofein jsou zaručená kombinace,
guggulsterony představují absolutní špičku, kyselina hydroxyocitrónová (HCA) a L-Carnitin nesmí
v žádné redukční (rýsovací) dietě chybět. A nyní si představte, že jsou všechny tyto účinné látky
obsaženy v jednom jediném suplementu. A nejen to, ony jsou zde v tak silných koncentracích, jaké
jsou na naprosté hraně možností pro legální prodej v České republice.

COMPRESS FEVER obsahuje i Bioperine® (černý pepř), který zvyšuje využitelnost zmíněných
účinných látek o dalších 30 %.

Porovnejte složení COMPRESS FEVER s jakýmkoliv jiným spalovačem, který lze zakoupit na
českém trhu. Nenajdete lepší! A výsledky, kterých díky COMPRESS FEVER dosáhnete, Vám to
jednoznačně potvrdí!

COMPRESS FEVER je spalovač jen pro tvrdě a intenzivně trénující sportovce.

Benefity:
 Gugulipid® - akcelerace metabolismu,
 GarCitrin™ with L-Carnitine – fat management,
 Bioperine® - zvýšení termogeneze a využitelnosti ostatních funkčních látek (Gugulipid®,

GarCitrin™, L-Carnitin, synefrin, kofein).

Doporučené dávkování:
3 kapsle ráno nalačno (cca 30 minut před snídaní) a 3 kapsle v poledne (cca 30 minut před
obědem).
Doporučujeme užívat pravidelně 3 týdny, následně 1 týden pauza, a opětovně 3 týdny
pravidelného užívání.
Upozornění: neužívat před spaním! Nepřekračujte doporučené dávkování!

MOC vč. DPH
950,- Kč

Gramáž:
120 kapslí

Doplněk stravy



COMPRESS EXPAND doplňky (doprovodný materiál)

1. Osuška COMPRESS EXPAND
Froté osuška černo-bílá. Rozměr 75 x 140 cm

2. Šejkr COMPRESS EXPAND
 Šejkr nové generace
 Práškový koncentrát a tekutina odděleně
 Umožnění smíchání nápoje těsně před užitím a to kdekoliv

3. Rukavice COMPRESS EXPAND
 Vyrobeny z prvotřídní kůže, která je použita jak na straně dlaně tak na hřbetu ruky
 Velikosti S, M, L, XL, XXL

4. Kulturistické tričko COMPRESS EXPAND
 Černé bavlněné kulturistické tričko s potiskem
 Velikosti L, XL, XXL


